

Legionowo, dnia 21 sierpnia 2024 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo
ZPU.272.30.2024**

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na dostawę urządzeń i oprogramowania zwiększających odporność na cyberataki wraz z wdrożeniem w ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd w Powiecie Legionowskim”

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia i udostępnia dokonaną zmianę treści na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została udostępniona SWZ.

Pytanie 1

W tabeli nr 5 – System analizy ruchu sieci – 1 sztuka w pkt 8 Serwisy, licencje Wykonawca wymaga posiadania certyfikatu ISO 9001 w zakresie serwisowania urządzeń informatycznych. Czy Zamawiający dopuści aby serwis urządzeń był realizowany bezpośrednio przez producenta posiadającego certyfikat ISO 9001 a Wykonawca będzie pełnił pierwszą linię wsparcia w języku polskim w trybie 8x5 ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza aby serwis urządzeń był realizowany bezpośrednio przez producenta posiadającego certyfikat ISO 9001, a Wykonawca będzie pełnił pierwszą linię wsparcia w języku polskim w trybie 8x5.

Pytanie 2

W tabeli nr 6 – Urządzenie UTM – 4 sztuki w pkt 19 Serwisy, licencje, wsparcie Wykonawca wymaga posiadania certyfikatu ISO 9001 w zakresie serwisowania urządzeń informatycznych. Czy Zamawiający dopuści aby serwis urządzeń był realizowany bezpośrednio przez producenta posiadającego certyfikat ISO 9001 a Wykonawca będzie pełnił pierwszą linię wsparcia w języku polskim w trybie 8x5?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza aby serwis urządzeń był realizowany bezpośrednio przez producenta posiadającego certyfikat ISO 9001, a Wykonawca będzie pełnił pierwszą linię wsparcia w języku polskim w trybie 8x5.

Pytanie 3

Czy Zamawiający udostępni w formie edytowalnej Załącznik nr 9 do SWZ tj. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/ OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU, który wymagany jest do złożenia wraz z ofertą?

Odpowiedź

Zamawiając udostępni w formie edytowalnej Załącznik nr 9 do SWZ.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia/Opis Oferowanego Sprzętu stanowiącego Załącznik nr 9 do SWZ w następującym zakresie:

Tabela 4 (System SIEM - 1 SZTUKA) dla pozycji 27 (Inne wymagania)

Przed zmianą:

27. Inne wymagania	<ul style="list-style-type: none">Wymagane dołączenie do oferty oświadczenia Producenta potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
---------------------------	--

Po zmianie:

27. Inne wymagania	<ul style="list-style-type: none">Zamawiający wymaga, aby Serwis urządzeń był realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
---------------------------	--

Powyższe wyjaśnienia, zmiany i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Załączniki:

- Załącznik nr 9 w formie edytowalnej - Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz Opisu oferowanego sprzętu

STAROSTA

--//--

Roman Smogorzewski

Wyk. M. Bandurska